

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Brzeg**

**49-300 Brzeg; Kilińskiego;1**

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac   | Jedn.<br>miary | Ilość  | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|--------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 1   | 38                 | ROZDR-PP                           | Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą  | HA             | 163,25 | 1 717,97                           | 280 458,60                          | 8             | 22 436,69            | 302 895,29                           |
| 2   | 39                 | ROZDR-PDR                          | Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą | HA             | 19,03  | 633,74                             | 12 060,07                           | 8             | 964,81               | 13 024,88                            |
| 3   | 42                 | ROZME-KRZ                          | Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.   | HA             | 0,99   | 1 578,18                           | 1 562,40                            | 8             | 124,99               | 1 687,39                             |
| 4   | 77                 | WYK-POGCZ                          | Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha  | KMTR           | 569,20 | 112,41                             | 63 983,77                           | 8             | 5 118,70             | 69 102,47                            |
| 5   | 78                 | WYK-P5GCP                          | Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha   | KMTR           | 180,35 | 162,82                             | 29 364,59                           | 8             | 2 349,17             | 31 713,76                            |
| 6   | 79                 | WYK-FRECZ                          | Przygotowanie gleby frezem w pasy  | KMTR           | 232,03 | 150,13                             | 34 834,66                           | 8             | 2 786,77             | 37 621,43                            |
| 7   | 84                 | WYK WAŁK                           | Przygotowanie gleby pługofrezarką  | KMTR           | 109,97 | 551,86                             | 60 688,04                           | 8             | 4 855,04             | 65 543,08                            |
| 8   | 118                | PIEL-C                             | Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)   | HA             | 24,22  | 241,64                             | 5 852,52                            | 8             | 468,20               | 6 320,72                             |

|                                 |  |  |  |  |  |                   |  |  |  |  |
|---------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|
| <b>Cena łączna netto w PLN</b>  |  |  |  |  |  | <b>488 804,65</b> |  |  |  |  |
| <b>Cena łączna brutto w PLN</b> |  |  |  |  |  | <b>527 909,02</b> |  |  |  |  |